<u>Bekanntmachung</u>

Am Mittwoch, 7. Juni 2023, 19:00 Uhr, Foyer des Martin-Schmidt-Konzertsaales, Hannoversche Straße 14 A, 31848 Bad Münder, findet eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Bad Münder statt.

Tagesordnung:

A) Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2. Anfragen von Einwohnerinnen und Einwohnern zu nicht auf der Tagesordnung stehenden Angelegenheiten
- 3. Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der 5. Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Bad Münder am 19.04.2023
- 4. Bericht über die Ausführung von Ortsratsbeschlüssen und Mitteilungen der Verwaltung
- 5. Mitteilungen der Ortsbürgermeisterin
- 6. Errichtung von E-Ladesäulen für PKWs auf dem Parkplatz Lange Straße durch die Netzgesellschaft Bad Münder GmbH & Co. KG;
 Hier: Abschluss eines Pachtvertrages
- 7. Umsetzung der Kommentierung des Kriegerdenkmals auf dem Friedhof
- 8. Anfragen von Ortsratsmitgliedern
- 9. Anfragen von Einwohnerinnen und Einwohnern

B) Nichtöffentlicher Teil

Bad Münder, den 24.05.2023

Joumaah Ortsbürgermeisterin

<u>Hinweis:</u> Die Bekanntmachung und ggf. weitere Informationen zu der Sitzung sind im Bürger- und Ratsinformationssystem unter <u>www.bad-muender.de</u> abrufbar.